
MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
PE 038/2025

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES- SOUTO SOARES-BA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº PE 038/2025,
Processo Administrativo nº PA 221/2025 finalizado quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 às 09:25, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 2
VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA PICK-UP FLEX, 0 KM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: PRIME COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI
(31981078000168) com o lote 1 no valor de R$ 298.800,00 (duzentos e noventa e oito mil e oitocentos reais),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 11 de dezembro de 2025

MATEUS PATRICIO DOS ANJOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

11/12/2025, 09:34 Extrato de adjudicação e homologação PE 038/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DBzmbVE2VzyFvS1UdbvjOMC3shMiAVfZ9qaZWT7zW59ScZAPhpRpqBUkicDzoGNDd7IP8Zvui_KijA6_bfRgk2bDFy1gdp_htn0OHu… 1/1


		2025-12-11T09:51:11-0300




